
ประกาศลภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
เร่ือง การกำหนดสมัยประขุมลามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

และวันเริ่มสมัยประขุมสามัญประจำปี ของปีถัดไป 
* * * * * * * * * * * * *

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราขบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม; (ฉบับที ่ ๗ ) พ..ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประฃุมลภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๑ และมติสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโกในคราวประขุมสมัยสามัญสมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที ่ ๒ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๕

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จึงประกาศ ' งนดสมัยประขุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
ระยะเวลาและวันเริ่มต้นประขุมสมัยประขุมสามัญประจำปี ของแดละสมัย รวมถึง วันเริ่มสมัยประขุมสามัญ 
ประจำปี ของปีถัดไป และระยะเวลาของสมัยประขุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป ดังน้ี

กำหนดให้มีสมัยประขุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๙ สมัย ประกอบด้วย
สมัยสาม ัญ สมัยที่หนี่ง ประจำป ี พ .ศ. ๒๕๖๕ เร ิ่มวันท ี ๒ ก ุมภาพ ันธ์ พ .ศ. ๒๕๖๕ 

ถึง ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ (รวม ๑๕ วัน)
สมัยสาม ัญ สมัยที่สอง ประจำป ี พ .ศ. ๒๕๖๕ เร ิ่มวันท ี่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ, ๒๕๖๕

ถึง ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ (รวม ๑๕ วัน)
สมัยสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เร่ิมวันท่ี ๘ สิงหาคม พ.ค. ๒๕๖๕ ถึง ๒๒ สิงหาคม 

พ.ศ. ๒๕๖๕ (รวม ๑๕ วัน)
สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เร่ิมวับท่ี ๑๓ ธันวาคม พ.ค. ๒๕๖๕ ถึง ๒๗ ธันวาคม

พ.ศ. ๒๕๖๕ (รวม ๑๕ วัน)
และกำหนดให้วันเริมสมัยประขุมสามัญประจำปี ของปีถัดไป เร่ิมวันท่ี ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

ถึง ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ (รวม ๑๕ วัน)
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

รองปลัดองค์การบริหารส่า^ตำ^ล



องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕:๑๕:๐

ยส ๗๑๗๐๑/  ว 0

๕) '̂ ธันวาคม ๒๕๖๔
เร่ือง การกำหนดวันเริ่มสมัยประขุมสามัญประจำปีของปีถัดไป และระยะเวลาของสมัยประขุมสามัญประจำปี 

สมัยแรกของปีถัดไป
เรียน สมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ลงวันท่ี ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๔
ส่ิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ 

จำนวน ๑ ฉบับ
ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้มีมติในคราวประขุมครั้งแรก 

เม่ือวันท่ี ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ กำหนดวันเริ่มสมัยประขุมสามัญประจำปีของปีถัดไป และระยะเวลาของสมัย 
ประขุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๒ -  ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
น้ัน

ดังน้ัน เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร จึงประกาศกำหนดวันเริ่มสมัยประขุมสามัญประจำปีของปี 
ถัดไป และระยะเวลาของสมัยประขุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๒ 
-  ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ รายละเอียดตามลิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

5  ;( นายอนุซา อดกลัน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักงานปลัด อบต. 
โทร. 0  -  ๔๕ ต เ๕  - ๖๙๙๑ 
พ พ ผ . ̂ 0 ๒วก3 0 0 .90.1ทุ (อภิขาติ ผุดผ่อง)

รองปลัดองค์การบริหารส่ว'นตํ11,ล



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
เร่ือง การกำหนดวันเรื่มสมัยประชุมสามัญประจำปี ของปีถัดไป 

* * * * * * * * * * * * *

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๓ แห่งพระราซบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. เอ๕:๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๗ ) พ.ศ. ๒๕:๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕:๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๔๔๔ ข้อ ๒๑ และมติสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ครั้งแรก เมื่อวันที่ ๒๘ ธันวาคม 
๒๔๖๔

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จึงประกาศกำหนด วันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปี ของปี 
ถัดไป และระยะเวลาของสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป เร่ิมวันท่ี ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔ ถึง 
๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔ (รวม ๑๔ วัน)

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายอนุขา อดกล้ัน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

(อภี‘ชาติ ผดผ่อง)
รองปลัดองค์การอรหิๅรส'วนต0าบล



ที ยล ๗๑๗๐๑/ ว  0 0 9 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕:๐

เปี̂ มกราคม ๒๕๖๕

เร่ือง การเรียกประซุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕
เรียน สมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๔
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการบ่ระซุมฯ จำนวน ๑ ฉบับ

๒. สำเนารายงานการประชุม ฯ จำนวน ๒ ชุด
๓. รายละเอียดประกอบการขออนุมัติโอนงบประมาณ จำนวน ๑ ฉบับ
ตามประกาศที่อ ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประชุมสภา 

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง
วันท่ี ๒ -  ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ น้ัน

ดังน้ัน เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยแรก ป ระจำป ี พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๑ ในวันที่ ๒ เด ือน ก ุมภาพ ันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เวลา ๐ ๙ .0๐  น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก การแต่งกายด้วยเครื่องแบบปฏิบัติ 
ราชการสิกากี รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ 

( นายอนุขา อดกลน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๙๕ ๗(ะ - ๖๙๙๑ 
ห/ผุพ.^0 ^0 ก3 9 0 .อ 0 .เ(า (อภิ'ซาติ ผุดผ่อง)

รองปลัดองค์การบริหารส ่ ๆ I I ตํๅบล



องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕๐

ท ยส ๗๑๗๐๑/ ว  00(3โ

9  เมษายน ๒๕๖๕

เร่ือง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน สมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ลงวันท่ี ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑ เมษายน ๒๕๖๕ 
จำนวน ๑ ฉบับ

ตามประกาศที่อ ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้มีมติในคราวประชุมสมัย 
สามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ กำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยที่สอง 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันท่ี ๒ -  ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ ๒ เดีอน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ จนถึงวันท่ี 
๑๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

( นายอนุซา อดกลัน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

สำเนาล!ฟฒ
จำเอก

(อภิซาติ ผุดผ่อง)
รองปลัดองค์การบริหารส่ๆนตำ'อล



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
เร่ือง เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 

สมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔
* * * * * * * * * * * * *

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศกำหนดสมัยประขุม สมัยท่ีสอง ประจำปี 
พ.ศ. ๒๔๖๔ มีกำหนด ๑๔ วัน ระหว่างวันท่ี ๒ -  ๑๖ พฤษภาคม ๒๔๖๔ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๔๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๗ ) พ.ศ. ๒๔๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประขุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๔๔๔ จึงเรียกประขุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔ มีกำหนด ๑๔ วัน ระหว่างวันที่ ๒ -  ๑๖ พฤษภาคม 
๒๔๖๔ ทั้งน้ี สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จะแจ้งกำหนดวันนัดประขุมให้ทราบอีกครั้งหน่ึง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี 6) เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายอนุชา อดกลัน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

(อภิขาติ ผุดผ่ฐง)
รองปลัดองค์กาใบริหๅรส่วนตำบล



ที ยส ๗๑๗๐๑/ ว  0 0 ฟ ่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอ'ป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕๐

เมษายน ๒๕๖๕
เร่ือง การนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑ เมษายน ๒๕๖๔
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จำนวน ๑ ฉบับ 

๒. ระเบียบวาระการประชุมฯ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. สำเนารายงานการประชุม ฯ จำนวน ๑ ชุด 
๔. เอกสารการขออนุมัติโอนงบประมาณ จำนวน ๑ ชุด

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง 
วันท่ี ๒ -  ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังน้ัน เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอปาต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ค. ๒๕๖๕ ในวันท่ี ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ภารแต ่งกายด ้วยเครื่องแบบปฏิบ ัต ิราขการส ีกาก ี 
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

( นายอนุขา อ ดท ลัน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. 0 -  ๕๕๗๕ - ๖๙๙®) 
พพพ.เ;อ^(วก30 0 .0 0 .ชา

สำแ̂ ถูกต้อง
*  V

(อภิซาติ ผุดผ่อง)
รองปสํตองค์การ■ อรัVIารส่ๆนตํๅบล



ที ยส ๗๑๗๐๑/  ว 0 0 ( ^
^{ปี1 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕๐
เ# &) เมษายน ๒๕๖๕

เร่ือง การนัดประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน กำนัน /  ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑ เมษายน ๒๕๖๕

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประขุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง 
วันท่ี ๒ -  ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังน้ัน เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จะได้ประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐ ๙ .0๐  น. 
ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จึงประซาสัมพันธ์มายังผู้ที่ประสงค์จะเข้าฟ้งการประขุม 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามวัน เวลาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ซอแสดงความนับถือ

( นายอนุขา อดกล้ัน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔(ะ๗๕ - ๖๙๙๑ 
พพพ.^0เ(0ก3๐0.(30.เห

(อภิขาต ิ ผดผ่0ง)
ร อ ฬ ฒ ัอ ฬ ก ๅรบร; าน ั, ฬ าบ ล



ที ยล ๗๑๗0๑ /  ว 0๑๓ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕0

๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕
เร่ือง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาคสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ลงวันท่ี ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกบาโก ลงวันท่ี ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ 

จำนวน ๑ ฉบับ
ตามประกาศที่อ ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้มีมติในคราวประชุมสมัย 

สามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ กำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยที่สาม 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวับที่ ๘ -  ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพี่อให้การปฏิบัติเป็นไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ ๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ จนถึงวันที่ 
๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

III
( นายอนุชา อดกล้ัน )

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕ - ๖๙๙๑
พ พ พ .๒ว^๐ก3 9 ๐ .0 0 ๕๓ (อภิซาติ กุดผ่อง)

องปลัดองค์การบริหารส่ๆนตำบล



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
เรื่อง เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
* * * * * * * * * * * * *

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศกำหนดสมัยประขุม สมัยที่สาม ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันท่ี ๘ -  ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๗ ) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๘ -  ๒๒ สิงหาคม 
๒๕๖๕ ทั้งน้ี สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนๆโก จะแจ้งกำหนดวันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้งหน่ีง

จีงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอนุซา อดกลน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

(อภิชาติ ผุดผ่อง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำพล



ที ยล ๗๑๗๐๑ /  ว ๐๑๕ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕๐

๔ สิงหาคม ๒๕๖๕
เร่ือง การบัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประชุมฯ จำนวน ๑ ฉบับ

๒. สำเนารายงานการประชุม ฯ จำนวน ๑ ชุด
๓. ร่าง6ข้อบัญญัติงบประมาณฯ จำนวน ๑ เล่ม

๔. ประมาณการโครงการก่อสร้างฯ จำนวน ๑ เล่ม

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง
วันท่ี ๘ -  ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพี่อให้การปฏิบัติเป็นไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอปาต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงบัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันที่ ๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก การแต่งกายด้วยเครื่องแบบปฏิบ ัต ิราชการส ีกากี 
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแบบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่โดยพร้อมเพรียงกัน

งานกิจการสภา 
สำน ักปลัด อ,บต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕ - ๖๙๙๑ 
พ พ พ .^0เ๔)ก300.ตฺ0.{เา

ขอแสดงความบับถอ

^ ธ ุ^
(นายอนุซา อดกล้ัน)

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

(อภิฃาติ ผุดผ่อง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



ที ยส ๗๑๗๐๑ /  ว ๐๑๖ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕๑๕๐ 

๔ สิงหาคม ๒๕๖๕
เร่ือง ทารบัตประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน กำนัน /  ผู้Iหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง 
วันท่ี ๘ -  ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป ่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จะได้ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกบาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่ลาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันที่ ๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จึงประซาสัมพันธ์มายังผู้ที่ประสงค์จะเข้าฟ้งการประชุม 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามวัน เวลาดังกล่าว

จงเรยนมาเพ่อทราบ

ขอแสดงความนับถิอ

(นายอนุซา อดกสัน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกบาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕ - ๖๙๙๔ 
พพพ.เง0^0กล00.90.กา

จ่าเอก
(อภิชาติ ผุดผ่อ^)

'ไ'. .ข:ก์ภารบริหารส่วนตำนล



ที ยส ๗๑๗0๑ /  ว 0๑ ๙ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสซร ๓๕๑๕0

๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
เร่ือง เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกบาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ลงวันท่ี ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 

จำนวน ๑ ฉบับ
ตามประกาศที่อ ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้มีมติในคราวประขุมสมัย 

สามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ กำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยที่สี่ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑๓ -  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยท่ีสี่ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ ๑๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ จนถึง 
วันท่ี ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕- ๖๙๙๑ 
พพพ.^0^0ก300.อุ0.11า

สำเนฬก!เอง
( อ /

จ่าเอก
(อภิขาติ ผุดผ่อง)

รองปลัดองค์การบริหารส่าหตำา เล

( นายอนุขา อดกลัน



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
เร่ือง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

สมัยสามัญ สมัยท่ี'สํ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
* * * * * * * * * * * * *

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศกำหนดสมัยประชุม สมัยที่ส่ี ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ๑๓ - ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ น้ัน

อาคัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราซบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๗ ) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก สมัยที่สี่ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑๓- ๒๗ ธันวาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๕ ท้ังน้ี สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จะแจ้งกำหนดวันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้งหน่ึง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอนุขา อดกลัน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

สำเนาสก!อ'3
(จ /
จ่าเอก

(อภิขาติ ผุดผ่อง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



ที ยส ๗๑๗๐๑ /  ว ๐๒๑

๘ ธันวาคม ๒๕๖๕

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกบาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕:๑๕๐

เร่ือง การนัดประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ทุกท่าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประชุมฯ จำนวน ๑ ฉบับ

๒. สำเนารายงานการประชุม ฯ จำนวน ๑ ชุด 
๓. รายงานผลการปฏิบัติหน้าที่ราขการฯ จำนวน ๑ ชุด
๔. รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาฯ จำนวน ๑ ชุด
๕. ร่างระเบียบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลฯ จำนวน ๑ ชุด

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง 
วันท่ี ๑๓ -  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป ่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จึงนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สี่ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐  น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก การแต่งกายด้วยเครื่องแบบปฏิบ ัต ิราชการส ีกากี 
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแบบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕ - ๖๙๙๑
พ พ พ .^ 0 ^ 0 ก3 0 0 .0 0 .ปา

(นายอนุซา อดกลน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ..-

3 ช ุบ ั* ใ 0 โ ] ® 3 1?

จ่าเอก
(อภิขาติ ผุดผ่ฎง)

รองปลัดองค์การบร ิ,ห า ร ส ท ุน ต ำ 11, 1



'*๔

ยส ๗๑๗0๑ /  ว ๐๒๒ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร ๓๕:๑๕๐

๘ ธันวาคม ๒๕๖๕
เร่ือง การนัดประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรียน กำนัน /  ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน
อ้างถึง ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ลงวันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ตามประกาศที่อ้างถึง สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก ได้ประกาศเรียกประขุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ี?) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่าง 
วันท่ี ๑๓ -  ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ น้ัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย สภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอป ่าต ิ้ว จังหวัดยโสธร จะได้ประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 
สมัยสามัญ สมัยที่สี่ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก จึงประขาสัมพันธ์มายังผู้ที่ประสงค์จะเข้าฟ้งการประขุม 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก สมัยสามัญ สมัยท่ีส่ี ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามวัน เวลาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

งานกิจการสภา 
สำนักปลัด อบต.
โทร. ๐ -  ๔๕๗๕ - ๖๙๙๑
พพพ.^0^0ท300.00.แา

ขอแสดงความนับถือ

(นายอนุขา อดกล้ัน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

(อภิซาติ ผุดผ่อง)
รองปลัดองค์การบริ']/ทรส'วนตำบล


